
ZARZĄDZENIE NR 247/VIII/2019 
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 1 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedno lity  Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst 
jedno lity  Dz. U. z 2 0 1 9 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie § 10 ust. 3 Uchwały N r 2 7 /V II1/4/2019 
Rady M iejskie j Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na 
podstawie Załącznika N r 1 i Załącznika N r 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 183C E 59D -4A 29-4R 89-8A 25-E 71EF8FF1C C 2. U chw alony S trona I



Załącznik N r I do zarządzenia N r 247 /V I11/2019 

Burmistrza Gm iny Konstancin-Jeziorna 

z dnia 1 1 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina 0 1 087 066
85501 Świadczenie wychowawcze 0 1 087 066

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

0 1 087 066

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

0 1 087 066

RAZEM DOCHODY 0 1 087 066



Załącznik Nr 2 do zarządzenia N r 247/V l 11/2019 

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

z dnia 1 I grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI
I . . .  . . .  ,

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 1 000 1 000
75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 1 000 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 0 0 0

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000808 Pochodne od wynagrodzeń (umów o pracę) 1 000 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 0 0 0

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000083 wydatki bieżące 0 1 000

851 Ochrona zdrowia 10 120 10 120
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 120 10 120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120 0

Wydział Oświaty. Kultury i Zdrowia

2000135 Wynagrodzenia bezosobowe-Świetlica Środowiskowa przy ui. Sobieskiego 6a 10 120 0

4270 Zakup usług remontowych 0 10 120

Wydział Oświaty. Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące 0 10 120

855 Rodzina 575 1 087 641
85501 Świadczenie wychowawcze 575 1 087 066

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
2910 Przeznaczen'em lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

575 0

Referat Budżetowy
2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

575 0

3110 Świadczenia społeczne 0 1 087 066

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 1 087 066

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0 575

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
2q^q przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0 575

Referat Budżetowy
2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

0 575

Id: 183CF59D-4A29-4E89-8A25-E71EF8FF1CC2. Uchwałom Strona l



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 11 695 1 098 761

Id: I83CF59D -4A29-4F89-8A 25-F71EF8FFlCC2. IJchwalonv N ✓ '
Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 247/Y III/2019 Burmistrza G m iny Konstancin-Jeziorna z dnia 11 grudnia  
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej 
kwocie 1.087.066 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 9 grudnia 2019r. (znak WF-1.3111.20.80.2019), gdzie 
na podstawie decyzji Nr 320/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 grudnia 2019r. został 
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na 
zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci - 
Program "500+" (Dz. U. z 201 8r., poz. 2134 z późn. zm.).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w 
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.000 z\ dokonano w związku z 
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na odpis na ZFSS. 
z uwagi na zwiększenie zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851-ochrona zdrowia w rozdz. 
85154 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.120 zł dokonano z uwagi na potrzebę 
zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na usunięcie awarii instalacji 
kanalizacyjnej w Gminnym Punkcie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Konstancinie- 
Jeziornie przy ul. M irkowskiej 54 lokal B.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w- dz. 855-rodzina między 
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85501 i 85502) w łącznej wysokosci 575 zł dokonano w związku z 
pilną potrzebą zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot do 
M UW  w Warszawie nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez podopiecznych Ośrodka 
Pomocy Społecznej w' Konstancinie-Jeziornie.

Id: 183CE59D-4A29-4I£89-8A25-U71EF8FF 1CC2. Uchwalony Strona I


